
Thee
Muntthee
Thee met verse munt en honing
Koffie
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino
Koffie verkeerd 
Latte machiato

Marimba’s koffie
Met Tequila, Kahlua en slagroom 
Cafe Brasil
Met Tia Maria, Grand Marnier 
en slagroom
Irish Coffee 
Met Whisky en slagroom 
Calypso Coffee 
Met Tia Maria en slagroom 
French Coffee 
Grand Marnier en slagroom 
Spanish Coffee 
Met Cuarenta y Tres en slagroom 
Italian Coffee 
Met Amaretto en slagroom 

4.95
4.95
5.50
4.95
4.95
4.95
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
6.00

2.75
3.65

3.10
3.10
3.75
3.35
3.35
3.50

6.95

7.95

7.95

7.95

7.95

7.95

7.95

Al onze koffies kunnen cafeïnevrij gemaakt worden.
Geef dit aan bij de bediening!

APERITIVOS Y
LICORES

CAFES / TÉ

Mono
Vanille-ijs met slagroom

Dama Blanca
Vanille-ijs met chocoladesaus en 
slagroom

Copa san Pedro
Vanille- en mokka-ijs met Amaretto, 
walnoten en slagroom

Copa Mexicana
Kaneelijs met slagroom en Kahlua

Copa Leôn
Vanille-ijs met advocaat en slagroom

Bananasplit 
Gebakken banaan met diverse soorten
ijs, slagroom en chocoladesaus 

Manzana
Warm appelgebak met ijs en slagroom

Empanada Dulce
Pasteitje van bladerdeeg gevuld met 
diverse soorten noten, fruit en kahlua

Tarta de Queso
Cheesecake met ijs en slagroom

Pastel de Chocolate
chocoladetaart met ijs en slagroom

4.95

5.95

6.95

6.95

6.95

7.50

6.50

7.95

6.95

6.95

Tequila Silver
Tequila Gold
Mezcal 
Martini Blanco
Jenever (jong/oud) 
Port (rood/wit) 
Licor 43 
Grand Marnier 
Tia Maria
Baileys 
Kahlua 
Amaretto 
Wodka 
Bacardi 
Sambuca 
Cointreau 
Whisky 
Cognac  

POSTRES/
DESSERTS
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